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Rusztowanie warszawskie T-2
lekkie Pionart wysokość rob. 
 8,3 m

Cena brutto 5 900,00 zł

Cena netto 4 796,75 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy war8_3

Producent Pionart

Producent

Opis produktu
Warszawa T-2 -  Stalowe, ramowe rusztowanie warszawskie Pionart

Warszawa T-2 – jest to stalowe, ocynkowane lub malowane, ramowe rusztowanie budowlane Pionart, z zasięgiem pracy
do:
 - 5,5m bez kotwienia w terenie otwartym
 - 7,0 m bez kotwienia w pomieszczeniach zamkniętych 
 - 11 m z kotwieniem lub zastosowaniem odciągów
Nieskąplikowane w użytkowaniu, stalowe rusztowanie budowlane o szerokości ram konstrukcyjnych 960 lub 1580 mm (w
osiach stojaków) i wysokości 830 mm.
Dzięki zastosowanym rozwiązaniom konstrukcyjnym, montaż ramowego rusztowania typ Warszawa T-2 na placu budowy
jest bardzo prosty i nie wymaga  użycia narzędzi.
Osoba dokonująca zakupu rusztowania ma możliwość wyboru stalowych ram ocynkowanych ogniowo lub
zabezpieczonych antykorozyjnie lakierem bitumicznym.
Ramy rusztowania zbudowane są z mocnych rur stalowych o przekroju   33,7 mm i grubości ścianki 2,9 mm.
Do posadowienia rusztowania na podłożu można zastosować do wyboru: podstawki zwykłe, śrubowe z regulacją
wysokości lub zestawy kołowe z hamulcem i regulacją wysokości. 
Komunikację pionową na rusztowaniu zapewniają stalowe drabinki po których użytkownicy wchodzą na bardzo wygodną
platformę roboczą.
Platformę roboczą w rusztowaniu typu warszawskiego tworzą drewniane lub stalowe, dzielone podesty robocze. Po
wejściu przez właz w zmontowanej wcześniej z podestów platformie roboczej, należy uzupełnić istniejącą lukę za pomocą
małego podestu opierając go na ramie rusztowania i wsporniku.
Specjalna technologia wykonania, pozwoliła na uzyskanie dużej wytrzymałości i sztywności stalowych pomostów
roboczych, z zewnętrzną perforowaną powierzchnią antypoślizgową. Podesty drewniane zabezpieczono powłoką
impregnującą chroniącą je przed niekorzystnym wpływem warunków atmosferycznych. 
Głęboko impregnowane, odporne na działanie warunków atmosferycznych, drewniane krawężniki stanowią
zabezpieczenie przed upadkiem z wysokości przedmiotów leżących na podestach roboczych oraz chronią osoby
przebywające na niższych kondygnacjach rusztowania i w jego obrębie.
Komplet poręczy zamontowany nad górną platformą roboczą, zabezpiecza osoby pracujące przed wypadnięciem poza
obrys rusztowania.
Konstrukcja rusztowania umożliwia zastosowanie dodatkowych akcesoriów, w tym wysięgników transportowych z
udźwigiem do  50 kg.
Wykonanie rusztowania Warszawa T-2 Pionart jest zgodne z obowiązującymi normami a jego nośność wynosi 150 kg/m2.
 

Dane użytkowe :
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Wysokość robocza  A (m) 8,30

Wysokość podestu  B (m) 6,30

Wysokość
konstrukcji  

 C (m) 7,30

Dł. pola
rusztowania

     (m) 1,58

Szer. pola
rusztowania

     (m) 1,58

Rozwiązania techniczne decydujące o bezpieczeństwie i jakości użytkowania stalowego, ramowego
rusztowania kolumnowego, model Warszawa T-2 Pionart.

  

Głównymi elementami lekkiego rusztowania typu warszawskiego, model Warszawa T-2 Pionart, są ramki konstrukcyjne
zbudowane z mocnych rur stalowych o przekroju 33,7 i grubości ścianki 2,9 mm. Mogą one być zabezpieczone antykorozyjnie za
pomocą ocynkowania metodą ogniową lub pomalowane lakierem bitumicznym. Montaż ram rusztowania jest bardzo prosty i
polega na wpuszczaniu dolnych części górnej ramy w specjalne kielichy ram z niższego poziomu.
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Bardzo ważną funkcję w zapewnieniu pełnej stabilizacji konstrukcji rusztowania Warszawa T-2, pełnią ocynkowane ogniowo lub
malowane lakierem bitumicznym, mocne przekątnie i poprzeczki gwarantujące niezmienność położenia ramek rusztowania
względem siebie.

 

Wyposażenie rusztowania w drabinki, umożliwia jego użytkownikom bezpieczne poruszanie się między poziomami ustawionej
kolumny. Konstrukcja drabin pozwala na ich powieszenie na różnej wysokości, a wchodzenie i schodzenie przy zachowaniu
środków ostrożności, jest bardzo bezpieczne.

 

Wśród elementów rusztowania koniecznych do ustawienia kolumny, bardzo ważną rolę stanowią małe i duże podesty służące do
ułożenia wygodnej platformy roboczej. Klient dokonujący zakupu rusztowania warszawskiego ma możliwość wyboru podestów
drewnianych zabezpieczonych impregnatem przed działaniem niekorzystnych warunków atmosferycznych lub stalowych
ocynkowanych ogniowo, o specjalnej profilowanej powierzchni antypoślizgowej. 
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W zależności od wybranego rodzaju podestów roboczych, drewnianych lub stalowych, stosuje się odpowiedni wspornik pomostu –
platformy roboczej. Wyposażenie rusztowania we wsporniki, umożliwia zastosowania małych podestów włazowych służących
komunikacji wewnątrz rusztowania oraz nadaje odpowiednią wytrzymałość na obciążenie ułożonej z podestów platformie
roboczej.
 

Na ułożone podesty robocze rusztowania warszawskiego, zakładane są drewniane krawężniki-deski burtowe, zabezpieczone
impregnatem chroniącym je przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Burty rusztowania Warszawa T-2 zabezpieczają
użytkowników przed ześlizgnięciem się poza obrys podestu roboczego w czasie pracy i przemieszczania się. Dodatkowo pełnią
one bardzo ważną funkcję ochronną przed wypadnięciem i zniszczeniem przedmiotów zgromadzonych na podeście roboczym,
oraz co najistotniejsze, chronią osoby przebywające obok i pod rusztowaniem, przed ewentualnym uderzeniem przez spadające
przedmioty.
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Bardzo ważnymi elementami zwiększającymi bezpieczeństwo użytkowania rusztowania kolumnowego typ Warszawa T-2, są małe
i duże poręcze zabezpieczające osoby pracujące na platformie roboczej rusztowania przed wypadnięciem poza jego obrys. Tak jak
pozostałe stalowe elementy rusztowania, dzięki ocynkowaniu ogniowemu lub pomalowaniu lakierem bitumicznym, są dobrze
zabezpieczone przed działaniem niekorzystnych warunków atmosferycznych.

 

Najprostszą formą posadowienia rusztowania warszawskiego na podłożu, jest zastosowanie podstawek zwykłych gwarantujących
pewne oparcie dla ram rusztowania. Podstawki te zalecane są jednak przede wszystkim na równych podłożach, gdzie nie
występuje konieczność niwelowania różnic poziomów miejsc ich oparcia.
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Wśród trzech różnych wariantów posadowienia rusztowania Warszawa T-2 na podłożu, istnieje możliwość zastosowania
podstawek śrubowych zapewniających solidne oparcie dla dolnych ram rusztowania. Podstawki śrubowe wyposażone są w
regulację polegającą na obracaniu bolców na których opiera się rama, wokół jej osi i uzyskania dzięki temu płynnej regulacji
umożliwiającej niwelowanie różnic wysokości jej posadowienia na gruncie. Dzięki temu, możemy w łatwy sposób rozwiązać
problemy jakie nastręczają nierówności i uskoki podłoża, z różnicą poziomów do 35 cm.

 

Rusztowanie kolumnowe Warszawa T-2, może być także wyposażone w zestawy kołowe zapewniające nie tylko łatwe przesuwanie
zmontowanej kolumny po podłożu ale także, dzięki śrubowej budowie kół, możliwość poziomowania konstrukcji rusztowania na
nierównym podłożu w zakresie 35 cm. Koła rusztowania wyposażone są dodatkowo w hamulce zabezpieczające użytkowników
przed niezamierzonym przesunięciem się kolumny.
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W celu bezpiecznego i komfortowego użytkowania rusztowania typu Warszawa T-2, oprócz elementów podstawowych, należy przy
jego zakupie rozważyć możliwość zastosowania różnych akcesoriów przydatnych w trakcie procesu budowlanego i zwiększających
bezpieczeństwo użytkowników rusztowania i osób przebywających w pobliżu. Zachęcamy do zapoznania się z oferowanymi
akcesoriami dodatkowymi do rusztowania z zakładki "Akcesoria".

 

Zestawienie elementów

Wykaz elementów Nr. kat.
Rama T-2 T2-RW-001 20

Poręcz mała T2-RW-012 2
Poręcz duża T2-RW-011 2
Poprzeczka T2-RW-003 2
Przekątnia T2-RW-002 1

Drabina T2-RW-013 2
Podest drewniany duży T2-RW-008 2
Podest drewniany mały T2-RW-009 2

Wspornik podestu T2-RW-007 1
Burty BHP T2-RW-016 1

Podstawka zwykła T2-RW-004 4

Płatność i dostawa

 Elastyczne ceny 

1. Premia za Państwa zaufanie w wysokości 3% rabatu przy przedpłacie przelewem na
nasze konto i wybór dostawy kurierem.

2. Premia w wysokości 5% rabatu za odbiór towaru w naszych sklepach firmowych,
niezależnie od wybranej formy płatności.
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3. Jeśli mimo tego znajdziecie Państwo niższą cenę na oferowany przez nas produkt,
proszę o kontakt, sprawdzimy możliwości jej obniżenia.

4. Dzięki możliwości bezpośredniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej
stronie internetowej, możecie Państwo uzyskać dodatkowe informacje o produkcie, a
także negocjować jego cenę. 
Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego też, jeśli życzycie sobie Państwo
skontaktowania się z nami nawet po godzinach pracy działu handlowego, jest to
możliwe po kliknięciu zakładki „Infolinia”.

 

Formy płatności

1. Przedpłata w formie przelewu zwykłego na nasz rachunek bankowy. Wybierając tą
formę płatności z dostawą kurierem, otrzymujecie Państwo dodatkowo rabat w
wysokości 3% ceny towaru w sklepie. W tytule przelewu prosimy wpisać: Opłata za
zamówienie ...... (proszę podać numer zamówienia).

2. Zapłata za towar za pośrednictwem serwisu „Przelewy 24”. Korzystając z tego
serwisu macie Państwo możliwość zapłaty kartą płatniczą lub wykonanie szybkiego
przelewu za pośrednictwem różnych banków. Wybierając jedną z tych form
płatności, krok po kroku zostaniecie Państwo poinformowani o sposobie dokończenia
transakcji.

3. Zapłata gotówką kurierowi za zamówienie o wartości nieprzekraczającej 5000 zł.
4. Zapłata za zamówienie bezpośrednio w naszych sklepach firmowych. Wybierając

opcję jednoczesnego odbioru towaru, otrzymujecie Państwo rabat w wysokości 5%
ceny towaru w sklepie.

Dostawa 

1. Większość towarów oferowanych w naszym sklepie wysyłamy za darmo. Darmowa
wysyłka dotyczy jednak tylko terenu Polski. Cena za wysyłkę towarów uciążliwych w
transporcie, podlega negocjacjom i ustalana jest indywidualnie w zależności od ich
wymiarów transportowych, wagi, odległości do miejsca dostawy oraz ilości
zamawianych sztuk.

2. Jeśli wybrali Państwo formę płatności przelewem lub kartą płatniczą, wysyłka
zamówienia następuje bezpośrednio po zaksięgowaniu Państwa zapłaty na naszym
rachunku bankowym. Dotyczy to towarów oznaczonych uwagą „Czas wysyłki 48
godz” Wysyłka innych produktów jest zgodna z zamieszczoną informacją o terminie
wysyłki lub w przypadku konstrukcji specjalnych, uzgadniana jest indywidualnie i
zależy od dostępności towaru u producenta.

3. Jeśli wybrali Państwo płatność w formie gotówkowej u kuriera „Za pobraniem” i
towar oznaczony jest jako „Dostępny”, wysyłka nastąpi w ciągu 48 godzin.

4. Wszystkie zamówione towary wysyłamy za pośrednictwem firmy kurierskiej lub
dowozimy własnym transportem. Zakupione przez Państwa towary są zgodne z
zamieszczoną ofertą, fabrycznie nowe a przesyłki starannie zapakowane i
ubezpieczone.

5. Podanie przez Państwa numeru telefonu, umożliwia kurierowi bezpośredni kontakt
celem doprecyzowania szczegółów dostawy towaru.

6. W trosce o Państwa zadowolenie z zakupu w naszej firmie, uprzejmie
przypominamy, że przesyłki kurierskie należy bezwzględnie sprawdzać w

wygenerowano w programie shopGold



 

obecności kuriera. W razie stwierdzenia uszkodzenia towaru, należy spisać
protokół reklamacyjny i odmówić przyjęcia przesyłki. Zaniechanie
otworzenia i sprawdzenia przesyłki w obecności kuriera, wyklucza
możliwość reklamacji uszkodzeń mechanicznych towaru powstałych w
czasie transportu.

Bezpieczeństwo danych 

Zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa danych klientów sklepów
internetowych, cały proces zamówienia i powierzone nam dane osobowe są szyfrowane
przez protokół SSL, który służy do bezpiecznej wymiany danych za pośrednictwem
internetu. 

 

 

INFOLINIA

Dzi?ki mo?liwo?ci bezpo?redniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej stronie internetowej,
mo?ecie Pa?stwo uzyska? dodatkowe informacje o produkcie, a tak?e negocjowa? jego cen?. Je?li
znajdziecie Pa?stwo ni?sz? cen? na oferowany przez nas produkt, prosz? o kontakt, sprawdzimy
mo?liwo?ci jej obni?enia.

Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego te?, je?li ?yczycie sobie Pa?stwo skontaktowania si? z nami
po godzinach pracy dzia?u handlowego, jest to mo?liwe po skorzystaniu z informacji zamieszczonych
poni?ej.

Jeste?my do Pa?stwa dyspozycji tak?e od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 08-16 i w soboty w
godzinach 09-13. Prosimy o przes?anie wiadomo?ci e-mail na adres 

sklep@rusztowania-drabiny.com.pl. Mog? te? Pa?stwo wys?a? wiadomo?? SMS z podaniem
swojego numeru telefonu albo telefonowa? do nas bezpo?rednio na

numery 694-426-831 lub 602-213-805. Je?li nie uda si? nam odebra? telefonu, do?o?ymy wszelkich
stara? aby skontaktowa? si? z Pa?stwem w ci?gu kilkunastu minut. 
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